Администрация Мордовского района

Тамбовской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019 г.                                         р.п. Мордово                                          № 107

Об организации поездки на областную военно-спортивную игру «Одиночная

подготовка воина-разведчика», посвященной 75-й годовщине Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945гг.

На основании  приказа управления образования и науки Тамбовской

области от 10.02.2020 г. № 304 «О проведении областной военно-спортивной

игры «Одиночная подготовка воина-разведчика», посвященной 75-й  годовщине

Победы в Великой Отечественной Войне, в целях патриотического воспитания

обучающихся, развития военно-спортивных игр и популяризации военной

службы по призыву и контракту,  администрация района постановляет:

1. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Оборонинская средняя общеобразовательная школа» (Шевченко):

1.1. Организовать 27 февраля 2020 года участие команды района в

областной военно-спортивной игре «Одиночная подготовка воина-разведчика»

в с. Турмасово Мичуринского района.

1.2. Обеспечить сопровождение команд, ответственность за жизнь и

здоровье детей возложить на сопровождающих.

2. Финансовому отделу администрации района (Сотникова)

профинансировать муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Оборонинская средняя общеобразовательная школа» (Шевченко):

в сумме 900 (девятьсот) рублей за счет средств подпрограммы «Развитие

физической культуры и массового спорта» муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Мордовском районе, согласно

приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А. Рыжкова.

      Глава Мордовского района                                                              С. В. Манн

Приложение

к постановлению администрации

района № 107  от 19.02.2020 г.

Смета

расходов на областную военно-спортивную игру

«Одиночная подготовка воина-разведчика»,

посвященной 75- годовщине  Победы  в  Великой Отечественной войне

1941-1945гг.

на 26 февраля 2019 года

1. Питание участников:

     9 чел. х 100 руб.=900 руб.

Итого:

900 (девятьсот) рублей 00 копеек.